
Bezirksmeisterschaft Junior, C -  & D - Jugend

74219 Möckmühl, 12.01.2014

Klasse

D - Jugend 
Listenführer Peter Jäger Gewichtsklasse

32kg
TURNIERLISTE
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PlatzNordisch

1 Leon Minok ASV Schwäbisch Hall
0:25

02
SS 2:0

53 Fr
 1  5  1  0  0  0  2 2

2 Damian Emin Macun VfL Neckargartach
TÜ 10:0

41 Fr
SS 10:0

53
 2  9  1  1  0  0  20 1

3 Otto Stimpfig AC Böckingen
Fr

0:18

01
0:50

02
 0  0  0  0  0  0  0 3
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